
UCHWAŁA Nr 1107/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o przyznanie dotacji celowej 
przez Zarząd Województwa Łódzldego w 2021 r. na zadanie 
z zakresu rozwoju infrastruktury sportowej i rekreacyjnej

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o przyznanie dotacji celowej przez 
Zarząd Województwa Łódzkiego na zadanie z zakresu rozwoju infrastruktury sportowej 
i rekreacyjnej w 2021 r. w ramach programu „Infrastruktura sportowa Plus”.

2. Wnioskiem  objęte zostanie zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja boiska przy 
Zespole Szkół nr 2 w Koluszkach.

§ 2. 1. Dofinansowanie zadania o którym mowa w § 1 ust. 2 ze środków Samorządu 
Województwa Łódzkiego nie może przekroczyć 80 % kosztów całkowitych zadania, 
a wnioskowana kwota nie może być wyższa niż 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych).

2. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok przeznaczone zostaną 
środki finansowe w wysokości nieprzekraczającej 117 000,00 zł (słownie: sto siedemnaście 
tysięcy złotych) na wymagany udział własny.

§ 3. Do podpisania wniosku, o którym mowa w § 1, upoważnia się:

1) Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Pawła Pomorskiego - Członka Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzldego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


